PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

COMISSÃO DE CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO

ANEXO III  - REQUERIMENTO PARA ENTREGA DE TÍTULOS

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PRESIDENTE DA COMISSÃO DO

CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO

 __________________________________________ , abaixo assinado,

aprovado na 2ª etapa do Concurso Público para provimento de cargos de Juiz

Substituto do Estado do Paraná, em conformidade com o item 13.3, do Edital n° 01/2018,

venho por meio deste, apresentar os títulos que deverão ser considerados para

avaliação.

Nestes termos

Pede deferimento,

                          , de                    de  2019.

Assinatura: ________________________

Assinatura Procurador(a) (juntar procuração): ______________________

Obs: Os títulos deverão estar devidamente relacionados e separados por folha de rosto, na
qual deverá constar a indicação do item correspondente à pontuação pretendida (item 13.3.1 do
Edital n° 01/2018).